Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA

CONTRATO Nº: 013/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BAHIA

CONTRATADA: JOSE CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR EIRELI - ME

CNPJ: 18.997.327/0001-45

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 013/2023, Dispensa de

Licitação Nº 011/2023. Inciso II do art. 24, da Lei n° 8.666/93, em conformidade C/C

Decreto 9.412/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de fornecimento de

link para acesso à internet, com velocidade garantida de 400 (quatrocentos) mbps,

compreendendo todo equipamento necessário para instalação e funcionamento, para o

exercício de 2023, visando atender as necessidades desta Casa Legislativa, conforme

especificações contidas no Processo de Dispensa de Licitação n° 011/2023..

VALOR TOTAL: R$: 3.000,00 (Três mil reais) parceladamente, conforme tabela

abaixo.

Item Discriminação dos Serviços Quant./Meses Valor Mensal Valor Total

01

Prestação de serviços de

fornecimento de link para acesso

à internet, com velocidade

garantida de 400 (quatrocentos)

mbps, compreendendo todo

equipamento necessário para

instalação e funcionamento.

12

250,00

3.000,00

 Valor Total: 3.000,00

DATA: Ratificada pela Presidente do Legislativo no dia 05/01/2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 05/01/2023 até 31/12/2023.

Cotegipe – Bahia, 07 de fevereiro de 2023.

Urânia Santiago Magalhães Neta

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe

Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com